[bookmark: _Toc221512487][bookmark: _Toc303248790]Заявление о приеме на обучение

Генеральному директору
ЧУ ДПО «КРИТО»

от ______________________________
Фамилия Имя  Отчество полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в частное учреждение дополнительного профессионального образования «Красноярский региональный институт трудовых отношений» для прохождения обучения по программе _____________________________________________________ - __________ час.

по заочной форме обучения с применением дистанционных форм обучения в полном объеме  с ______________________________
                    (указать дату начала обучения)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами приема и Правилами внутреннего распорядка в ЧУ ДПО «Красноярский региональный институт трудовых отношений», договором оказания платных образовательных услуг и графиком обучения ознакомлен(а).
Достоверность представленных сведений подтверждаю.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Данные паспорта
2. Данные СНИЛС
3. Копия свидетельства о браке (при условии смены фамилии, несовпадении в дипломе,
4. Согласие на обработку персональных данных
5. Учетная карта слушателя

	Дата: ____________________
	                _______________________
                   подпись поступающего